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17.4.6.1. Banka ve Sigorta islemleri

17.4.6.1.1. Tefecilik

17.4.6.1.2. Sigorta Aracihk Hizmeti

17.4.6.2. Kredi Teminati Saglama Islemleri

17.4.7. Darphane ve Damga Matbaasinn islemleri

444
447
448
448
449
452
454
457

174.8.  Kiymetli Metal ve Taslar-Para-Degerli Kagitlar-Menkul Kiymetler ile Hurda

ve Atik Teslimleri

17.4.8.1. Kiilce Altin ve Giimiis

17.4.8.2. Kiymetli Taslar

17.4.8.3. Degerli Kagit ve Paralar

17.4.8.3.1. Degerli Kagitlar

17.4.8.3.2. Para ve Kriptolar

17.4.8.4. Sermaye Piyasas1 Araclar1 ve Menkul Kiymetler

17.4.8.4.1. Menkul Kiymetler
17.4.8.4.1.1.Paylar

17.4.8.4.1.2.Bor¢lanma Araglari

17.4.8.4.1.3.Varlik ve Gelire Dayah Bor¢clanma Araglari
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17.4.12. Boru Hatt1ile Tasimalar
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Teslimleri
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27.2.1.  Ana Yontem 624
27.2.2.  Ozel Yontemler 625
27.2.2.1. Ucret Tarifesine Tabi isler 625
27.2.2.2. Arsa Karsihg Insaat Isleri 626

21



Katma Deger Vergisi Kanunu Yorum ve Agiklamalari

629
28. ORAN 629
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28.3. Oran Tatbikinin Esaslar 633
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28.3.4. Kullamim Ozelliklerine Yapilan Vurgular 636
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29.1.1.1. Vergi Iadesi ile Fonksiyonel Birlik Esasi 679
29.1.1.2. Tedarikten Kaynaklanma Esas1 679
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29.1.14. Iade Edilmeme Esast: Devir ozeligi 680
29.1.2. Indirilebilir Vergi 681
29.1.2.1. Indirime Yasal Bir Engel Bulunmamasi 681
29.1.2.2. Belgede Gosterilme - Giimriige Odenme 682
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29.1.2.2.1.2.3. Tevsik Mecburiyeti Olmayan Vergi

29.1.2.2.2. Giimriige Odenmis Olma Sart
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29.2.2.2.4. iade Talep Zaman

29.2.2.2.5. fade Sekilleri
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30.1.
30.1.1.

30.1.1.1.
30.1.1.2.

30.1.2.

30.1.2.1.
30.1.2.2.
30.1.2.3.

30.1.3.

30.1.3.1.
30.1.3.2.
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30.1.34.
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30.1.5.
30.1.6.
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INDIRILEMEYECEK KATMA DEGER VERGISI

Indirim Yasagimin Kapsam ve Esaslar

Kapsam Dig1 Islemler ile Istisnaya Tabi Islemler

Vergiye Tabi Olmayan islemler

Vergiden Miistesna Islemler

Binek Otomobili Ahminda Yiiklenilen Vergiler

Binek Otomobilinin Tanmm

Binek Otomobili Kiralamasi veya Isletilmesi

Indirimin Sart

Zayi Olan Mallarin Vergisi

Zayiatin I¢erigi

Indirime Miisaade Edilen Zayiat Tiirleri

Amortisman Konusu Kiymetin Zayi Olmasi

indirimden Men Edilen Vergi Tutarimin Tespiti

Kanunen Kabul Edilmeyen Giderlere Ait Vergi

Degersiz Alacagin Tahsil Edilememis Vergisi

Bes Yilda indirilemeyen Vergiler

Indirilemeyen Katma Deger Vergisinin Akibeti

MADDE HAKKINDA ACIKLAMA

ISTISNA EDIiLMI$ iSLEMLERDE INDiRiM

Vergi Indirimi

Vergi [adesi
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